
Nad akcí převzala záštitu radní Kraje Vysočina
RNDr. Marie Kružíková

Akci fi nančně podpořilo město Třebíč



Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením
v České republice, z. s. pobočný spolek Třebíč

Vás srdečně zve na charitativní akci

Umění pomáhá
Prodejní výstava uměleckých děl

Obrazy, fotografi e, kov, sklo, dřevo, které věnují 
umělci z ČR a výstava obrázků lidí s handicapem

Výtěžek z  prodejní výstavy bude využit na doprovodné
a asistenční služby a také na další činnosti,

které pobočný spolek Třebíč zajišťuje

Výstava se koná ve dnech
27.-29. 11. 2015

Vernisáž výstavy 28. 11. 2015 v 16 hodin

v prostorách Muzea Vysočiny
Zámek 1, Třebíč

Vstupné: 100 Kč
Moderuje: Vlastimil Korec

Účinkují: Renata Drössler, klavírní doprovod Petr Ožana
ZUŠ Třebíč

Bernardo d´Ambros
Helena Beštová

Blanka Bohdanová
Sylvie Brátková

Paul Ewert
Tomáš Fürst

Laco Garaj
Jan Hanuš

Helena Helusová
Jana Horkelová

Jan Herold
Jan Horký

Josef Hrubeš
Mario Jakubec
Jana Janíková

Radek Jaroš
Bohuslav Jirka

Lubomír Kerndl
Boris Kjulleněn
Jiří Kratochvíl

Jan M. Krejčí
Miroslav Kubíček

Hynek Luňák
Alena Michalová

Milan Nestrojil
Václav Noha

Eva Pilarová
Imrich Plekanec
Helena Pražáková
Josef Prodělal
Lucie Rabensová
Emanuel Ranný
Stanislava Skoblová
Miloš Sláma
Jaroslav Svoboda
Sklárna Škrdlovice
Střední průmyslová
škola Třebíč
Jaroslav Šafr
Alena Špánková
Zdeněk Šplíchal
Jan Štursa st.
Pavel Tasovský
Pavel Toman
Vlastimil Toman
Petr Urban
Jakub Vágner
Aleš Venhoda
Miloslav Vyskočil
Stáňa Wasserbauerová
Bedřiška Znojemská
ZUŠ Třebíč

Instalaci zajišťuje SUPŠ Jihlava – Helenín,
ateliér Design a vizuální komunikace

Autoři uměleckých děl:


